PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS-MINAS GERAIS (CESMA)

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2022

A Comissão de Seleção de Estagiários da Secretaria Municipal de Administração do Município de Sete Lagoas-

Minas Gerais (CESMA), instituída por meio da Portaria nº 14.371, de 02 de Fevereiro de 2022, no uso de suas

atribuições torna público RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS EM FACE DA

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS nº 001/2022.

As consequentes alterações na classificação em virtude do presente resultado constarão na CLASSIFICAÇÃO

FINAL. Registramos que as decisões, devidamente fundamentadas, serão enviadas individualmente aos candidatos

que interpuseram recurso, direcionadas ao endereço de e-mail cadastrado pelos Recorrentes ao realizarem a inscrição.

 CANDIDATO/RECORRENTE CURSO RESULTADO

1 ALICIA OLIVEIRA SILVA ENGENHARIA

FLORESTAL

RECURSO

INDEFERIDO

2 CINTIA INGRID SILVA MOURA DIREITO RECURSO

INDEFERIDO

3 PATRICK SOUSA DOS SANTOS DIREITO RECURSO

INDEFERIDO

4 NATÁLIA DE MATOS COSTA DIREITO RECURSO

INDEFERIDO

5 OLAVO BARBOSA NETO ENGENHARIA

FLORESTAL

RECURSO

INDEFERIDO

6 GABRIELA DE MATOS ABREU PEREIRA ENGENHARIA

FLORESTAL

RECURSO DEFERIDO

7 BÁRBARA DE ARAÚJO PAU FERRO PEDAGOGIA RECURSO DEFERIDO

8 DÉBORA CRISTINA FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA RECURSO

INDEFERIDO

9 ISABELA DE OLIVEIRA CAMPOS PSICOLOGIA RECURSO

INDEFERIDO

10 ADRIELE APARECIDA PINTO DA SILVA DIREITO RECURSO

INDEFERIDO

11 CÁSSIO FLORIANO SILVA ENGENHARIA

FLORESTAL

RECURSO

INDEFERIDO

12 CLAUDIO ARAUJO LOPES ENGENHARIA

AGRONÔMICA

RECURSO

INDEFERIDO

13 ANA CRISTINA ALVES FERREIRA SOUSA TÉCNICO EM

EDIFICAÇÕES

RECURSO

INDEFERIDO

14 LORRANE LOYARA CRISTELLI ADMINISTRAÇÃO RECURSO

INDEFERIDO

15 GLAUBER SOUZA CABRAL DIREITO RECURSO

INDEFERIDO

16 JOÃO PAULO OLIVEIRA SOUZA DIREITO RECURSO

INDEFERIDO

17 CAMILA DE ALMEIDA BORGES PEDAGOGIA RECURSO

INDEFERIDO

18 JOÃO VITOR DA CRUZ SALDANHA PIRES DIREITO RECURSO

INDEFERIDO

19 SOLANGE ALVES BARBOSA DIREITO RECURSO

INDEFERIDO

20 YURI OLIVEIRA LIMA ENGENHARIA

FLORESTAL

RECURSO

INDEFERIDO

21 ANTENOR MARIZ FILHO TÉCNICO EM

EDIFICAÇÕES

RECURSO

INDEFERIDO

22 DANIELLE REZENDE PINTO DE MORAES ARQUITETURA RECURSO

INDEFERIDO

23 NATÁLIA MATOS DE OLIVEIRA PSICOLOGIA RECURSO

INDEFERIDO

Aguarde-se a Classificação Final.

Publique-se, registre-se.

Sete Lagoas, 18 de Abril de 2022.

Amanda Pedrosa de Oliveira

Presidenta da Comissão de Seleção de Estágio

Bruna Carolliny Lemes de Araújo

Membro da Comissão de Seleção de Estágio

Claudiane Moreira dos Santos

Membro da Comissão de Seleção de Estágio

Frederico Souza Morais

Membro da Comissão de Seleção de Estágio

Larissa Lima Belém

Membro da Comissão de Seleção de Estágio